
  
 

Znak sprawy: MZD.271.23.2017                                                      Leszno, dnia 30 listopada 2017 r. 
 
 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY P ZP  
 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Przebudowa chodnika w ulicy Stanisława Szczepanowskiego w Lesznie na odcinku od ul. Stanisława 

Grochowiaka do ul. Andrzeja Krzyckiego – strona zachodnia” 

  
Zamawiający- Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji, działając na podstawie 
art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze 
zm.) informuje, Ŝe: 
 

1) na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 
71.000,00 zł. 

2) w w/w postępowaniu przetargowym do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 30 listopada 
2017 roku, do godz. 09:30 zostały złoŜone następujące oferty:  

   

 
 

Lp. Data Godzina Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto 
Gwarancja 

jakości  

1 2017-11-30 08:37 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Śmiglu Sp. z o.o. ; 64-030 Śmigiel ul. 
Harcmistrza Łukomskiego 19  

     126 594,64 zł  60 miesięcy 

2 2017-11-30 08:41 
BRUKPOL Sp. z o.o.; 63-820 Piaski Strzelce 

Wielkie 81c 
     103 731,44 zł  60 miesięcy 

3 2017-11-30 09:02 
Przedsiębiorstwo Drogowe DROMAR BIS 

Marcin Marszałek; 64-234 Przemęt Nowa Wieś 
ul. Powstańców Wlkp. 41  

       75 138,86 zł  60 miesięcy 

4 2017-11-30 09:17 
DROGTRANZ Sp. z o.o. ; 56-200 Góra ul. Witosa 

8 
       71 108,15 zł  60 miesięcy 

5 2017-11-30 09:27 
Firma Usługowo-Handlowa Jacek Malepszy; 64-

100 Leszno ul. Gronowska 35 
     100 043,28 zł  60 miesięcy 

 
 

    
 Zamawiający w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określił terminy wykonania 

zamówienia oraz warunki płatności. 
 
Zamawiający informuje, Ŝe zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w 
postępowaniu są zobowiązani w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszej informacji do przekazania 
Zamawiającemu oświadczenia o przynaleŜności lub braku przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. 
 
  

 


